2023年 7 月吉日
ＴＤＡ会員及びベニュー 各位

東京ダーツ協会
会⻑ 寺島 孝次郎

2023 年度中期リーグ戦 開催について

会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
標記の件について、下記の通りご案内いたします。
昨今の諸事情をご理解の上、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．キャプテン会議について
キャプテン会議は省略させて頂く事としました。
前期の入賞者へ賞品等の贈呈については、中期リーグ戦開始後 対象チームのリーグ戦
試合時に 理事がベニューにお届けします。
1 デイ・トライアルの方の参加費は 前期結果集計後、成績表とともに 公開します
ので 振込いただけますようお願いいたします。

2．2023 年度中期リーグ戦について

①リーグ戦開始日程と申し込みについて

中期リーグ戦の開始を 8 月 7 日の週からとします。

リーグ戦申込書は 7 月 19 日（水）までに送付願います。

 ※申込を期日中に行わないチームがあった場合、全体のスケジュールを
公開するのが遅れますので 期日中の提出にご協力ください。

（スケジュール発表は 8 月 2日（水）の予定）

参加費：\10,000 （1 チーム）

振込は 8 月 7 日（月）まで

振込先：城南信用金庫 蓮沼支店 普通 430111 東京ダーツ協会 代表 川瀬美智子

リーグ戦申込書の送付方法については 下記 A）・B）のいずれかでお願いします。

A）右QRコードを読み取り 入力フォームに入力の上
送信する

B）TDAの HP 上からダウンロードの上 LINE・メール・FAX にて送付
「加入・更新・申込」－「リーグ戦参戦申込」－「印刷申込用」

②試合変更期間の拡大
コロナ感染症が 5類に移行されましたが 前期に引き続き、試合日程の変更期間を
『試合日前後１週間』から『試合日前後 3週間』まで認めることとします。
ただし最終戦は、当初の日程以降への変更は不可とします。

③リーグ戦専用 LINEグループ

今回も リーグ戦専用の LINEグループをディビジョン毎に開設します。
この LINE グループでは、試合日程の変更調整やリゾルトの写真送付ができます。

④リゾルトシートの送付について

リゾルトシートは、写真を前項の LINE グループに投稿するか、メール添付で事務局ま
で送信をお願いします。従来通り FAX での送付も可能です。
※明るいところで なるべく正面からの写メでお願いいたします。

ＴＤＡ問い合わせ先

FAX ： 03-5735-6684      TDA 公式ＬＩＮＥはこちら ↓

Mail ： info@tda-official.com

mailto:info@tda-official.com

【LINE グループへの参加方法】
以下のQR コードより参加ください。
（A ディビジョン）

（B ディビジョン）

（C ディビジョン）

（D ディビジョン）